
Pos 

 

Školní 50 - lic 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified (50% = 3 Laps) 

DNS 

 

Školní 50 - reg 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

9 

68 

11 

25 

52 

48 

145 

44 

18 

10 

77 

20 

14 

17 

117 

7 

Name 

Eliška Bábíčková 

Jakub Mičánek 

Petra Bábíčková 

Štěpán Petrželka 

Michal Nápravník 

Jiří Kotouč 

Filip Otevřel 

Marek Skřivan 

David Vavřinec 

Niki Raus 

Matěj Preuss 

Jiří Skopalík 

Sebastien Štastný 

Tomáš Filipenský 

Matyáš Puršl 

Elena Dostalíková 

Class 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - lic 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Školní 50 - reg 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

Total Tm 

5:51.953 

6:09.961 

6:10.651 

6:12.844 

6:17.304 

5:52.616 

5:58.210 

6:12.739 

6:25.164 

6:40.739 

6:43.650 

6:44.060 

7:08.561 

7:12.370 

5:52.271 

Diff 

18.008 

18.698 

20.891 

25.351 

DNS 

5.594 

20.123 

32.548 

48.123 

51.034 

51.444 

1:15.945 

1:19.754 

1 Lap 

Best Tm 

1:08.586 

1:12.098 

1:11.845 

1:10.712 

1:12.333 

1:08.356 

1:08.126 

1:11.685 

1:14.163 

1:16.234 

1:18.545 

1:18.271 

1:19.880 

1:20.370 

1:24.142 

In Lap 

5 

5 

3 

3 

3 

0 

4 

3 

5 

4 

3 

4 

5 

3 

3 

4 

Points 

25 

20 

16 

13 

11 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.663 

Avg. Speed 

58,406 

Best Lap Tm 

1:08.126 

Best Speed 

60,347 

Best Lap by 

44 - Marek Skřivan 
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Výsledky podléhají schválení hl. sportovnímu komisaři a řediteli závodu. 

Hl. sportovní komisař:     Mgr. Petr ZELINKA 

Ředitel závodu:               Robert DOLEŽAL 

Hl. časoměřič:                 Ing. Aleš JAKOUBI 
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Licensed to:  Autoklub CR 

Karting Cup - Vysoké Mýto 

Školní 50 

2. bodovaná jízda 

Race (5 Laps) started at 11:18:20 

Vysoke Myto 1,142 km 

15.9.2013 11:04 


